YÊU CẦU BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Tiên Du có nhu cầu thu thập báo giá để tham khảo, xây

dựng giá, làm cơ sở tổ chức mua sắm vật tư y tế phục vụ hoạt động thường xuyên với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tiên Du, Thôn Hoài Trung, Xã

Liên Bão, Huyện Tiên Du, Tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Văn

Hưng, số điện thoại: 0943 541983.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Tiên Du, Thôn Hoài Trung, Xã

Liên Bão, Huyện Tiên Du, Tỉnh Bắc Ninh.

- Nhận qua email: ttyttiendu@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ 00 phút ngày 25 tháng 6 năm 2025 đến

trước 08 giờ 00 phút ngày 07 tháng 7 năm 2025 (2)

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 07 tháng 7 năm

2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư y tế yêu cầu thu thập báo giá.

TT
Tên hàng

hóa
Mô tả yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

 Số

lượng

1
Dung dịch

Javen 12%

- Hàm lượng NaClO: 12 ± 1 g/lít

- Hàm lượng NaOH dư: 1 g/lít

- Quy cách: Can 5 lít (5kg)

Can  36

2

Dung dịch

làm sạch và

khử trùng

đường ống

dẫn máy chạy

thận nhân tạo

* Thành phần:

- Peracetic acid: 4,2% w/w

- Hydrogen peroxide: 30% w/w

- Acetic acid: 4,9% w/w

* Quy cách: Can 5 lít (5kg).

Can  6

3

Dung dịch sát

khuẩn tay

nhanh

- Thành phần: 0,5% kl/tt Chlorhexidine gluconat

+ 70% tt/tt Ethanol.

- Quy cách: Chai 500ml

Chai  500

4
Vòng tránh

thai

- Sử dụng trong việc phòng tránh thai.

- Được làm từ hợp chất của nhựa Polyethylene

và Barium Sulphate.

Cái   20

5
Cốc nhựa

đựng đờm

- Chất liệu: 100% nhựa y tế nhựa PS

- Kích thước: thể tích lấy 30 ml

- Dung tích: 30 ml

Cái 100

TT
Tên hàng

hóa
Mô tả yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

 Số

lượng

- Nhận dạng: Nắp màu trắng, vặn xoắn, miệng

nắp bình ô van.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế: Mô tả cụ thể tại Trung tâm Y tế huyện Tiên Du, Thôn Hoài Trung, Xã

Liên Bão, Huyện Tiên Du, Tỉnh Bắc Ninh.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: theo yêu cầu của Trung tâm Y tế huyện Tiên Du

trong 15 ngày.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Không tạm ứng

- Thanh toán cho bên bán qua tài khoản của bên bán tại ngân hàng khi có đủ các

chứng từ thanh toán theo quy định hiện hành.

5. Tài liệu cung cấp kèm theo báo giá(1):

- Yêu cầu đơn vị báo giá cung cấp tài liệu chứng minh sự đáp ứng tả yêu cầu về

tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Trung tâm;

- Lưu VT, TCKT, KD.

GIÁM ĐỐC

Lê Việt An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T10:41:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Việt An<lvan1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T10:47:11-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttyth.td@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!